
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  11 марта 2020                                                                 № 142 

 

О согласовании передачи имущества  

Глебовского сельского поселения в  

муниципальную собственность  

Рыбинского муниципального района  

 

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом Глебовского сельского поселения», утвержденным 

решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 25.12.2006 №24, 

Уставом Глебовского сельского поселения, 

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 
 

 1.Согласовать передачу в муниципальную собственность Рыбинского 

муниципального района объекта недвижимости: 

- помещение, назначение: нежилое, общая площадь 185,7 кв.м., этаж 1, адрес 

(местонахождение) объекта: Ярославская область, Рыбинский район, Глебовский сельский 

округ, село Глебово, ул.Волжская, д.5, пом.1, кадастровый (условный) номер 

76:14:010506:1127. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая Жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения      В.Ф. Дьяков 

 
 

 
 


